
UCHWAŁA NR XXVI/188/05 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 10 stycznia 2005 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 
109, art. 110 ust. 1 i 2, art. 112 ust. 1, art. 116 ust. 1 i 4, art. 117 ust. 1 i ust. 2, art. 124  
ust. 1, ust. 2 pkt. 1 i 2, ust. 3, art. 128 ust. 2 pkt. 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada  
z 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami).  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/182/04 z dnia 21.12.2004 roku w sprawie budżetu gminy na 
2005 rok skreśla się załącznik nr 2 i nadaje się nowe brzmienie jak w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01 stycznia 
2005 roku oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 



 
 


